



Aufgenommen in die Liste der österreichischen Versicherungsmakler  
nach der Ehrenschiedsgerichtsordnung 1983

CAMION GROUP 2000 BT.  
Danosi dülö 3.  
2724 UJLENGYEL  
UNGARN

Unser Zeichen: kob

Datum: 03.12.2014

## VERSICHERUNGSBESTÄTIGUNG

|                             |  |
|-----------------------------|--|
| <b>Polizzenart:</b>         | KOMBI-POLIZZE                            |
| <b>Polizzennummer:</b>      | w12 0003 15                              |
| <b>Versicherungsnehmer:</b> | Camion Group 2000 Bt., HU-2724 UJLENGYEL |
| <b>Polizzenablauf:</b>      | 31.12.2015 mit Prolongationsklausel      |

Sehr geehrte Damen und Herren,

oben angeführtes Unternehmen ist im Umfang der Versicherungsbedingungen im Rahmen einer kombinierten Verkehrshaftungs-Versicherungspolizze u.a. subsidiär für dessen Eigenhaftung nach der CMR mit einem Maximum von EUR 250.000,--, bei Einsatz von eigenen Fahrzeugen originär mit einem Maximum von EUR 250.000,-- versichert, jeweils auch für die Haftung gemäß Art. 29 (2) CMR, wobei keine nach österreichischen Usancen unüblichen Deckungsausschlüsse existieren.

Weiters gelten im Rahmen der dem Versicherungsvertrag zugrundeliegenden Bedingungen gesetzlich genehmigte **Kabotagestraßengütertransporte** in solchen Ländern, die Mitgliedsstaaten der Europäischen Union oder des Europäischen Wirtschaftsraumes sind, als mitversichert.

Der Versicherungsvertrag ist aufrecht und die Prämien wurden bisher stets regelmäßig und vollständig bezahlt.

Wir hoffen, Ihnen mit dieser Information gedient zu haben und stehen für Rückfragen selbstverständlich jederzeit zur Verfügung.

**VERSICHERER:**  
WIENER STÄDTISCHE Versicherung AG  
Vienna Insurance Group

ppa. Dr. Petschko

L.V. Egerer

Schottenring 30, 1010 Wien

HG Wien / FN333376i

Zuständige Versicherungsaufsichtsbehörde:

Österreichische Finanzmarktaufsicht, Otto-Wagner-Platz 5, 1090 Wien

**VERSICHERUNGSMAKLER:**  
LUTZ ASSEKURANZ Maklergesellschaft m.b.H.

Herbert Hasenhütl, GF

Karl Jungmann, GF

Herbert Hasenhütl, GF

Karl Jungmann, GF